Servicio y
ajuste a
diferencial y
baleros de
ruedas
traseras,
cambiar
balero maza
delantero
izquierdo
Un balero
maza
delantero
(fomoco)
Aceite SAE
80w90
Un reten
trasero de
rueda

$11,303.45 $11,303.45

Subtotal: $11,303.45

IVA (16%) $1,808.55

Total: $13,112.00

TRECE MIL CIENTO DOCE
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|a066c483-940d-46c0-bf97-df0035a45bc8|2021-01-
07T14:49:23|Z